关于2025-2027年母婴用品供应服务项目（二次）的采购公告
为提高采购的透明度，节约采购资金，确保采购产品质量与服务质量，现公开征集满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的全部要求的供应商，欢迎具有资质的企业单位前来报名，现将有关情况公告如下：

项目内容：

	序号
	项目名称
	预算总金额（元）
	服务期

	1
	2025-2027年母婴用品供应服务项目（二次）
	700000
	2年

项目需求：详见附件2：项目需求书。
供应商资格要求：
具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

供应商必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的独立法人机构。

营业执照经营范围：本项目相关的内容。具有项目服务的能力，保证能及时对服务项目提供实施服务与建议。

在近三年的商业活动中无违法、违规、违纪、违约行为。

本项目不接受联合体参与，不接受转包、分包。

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目报价, 一经发现按废标处理并标记为不诚信供应商。

本项目需提供公司法人、被授权代表的参保信息，若不提交视为不符合参加资格要求，取消参加资格。
网上报名：

报名截止时间：2026年2月3日(周二）17:00。

报名方式：

点击以下链接进行报名：（仅上传报名资料，请按附件1报名资料模板完整填写盖章扫描PDF上传）

请各潜在供应商留意报名资料提交成功的信息，若报名邮箱在会议前一天未收到资格审查是否通过的通知信息，请电话联系。
会议具体事项要求：

签到时间：2026年2月6日(周五）08:15。
会议地点：医院儿童医院7号楼4楼会议中心1号室。

供应商参与采购会议当天需提供的资料：报价文件（附件3）、样品、明细报价清单（附件4、excel格式电子版放入U盘）。所有文件需加盖单位公章，并封装现场提交，一正一副（具体以邮件通知为准），正、副本分开独立封装，并在封面注明。

所有供应商须留意报名邮箱所收到的邮件，并通过医院采购信息系统在会议开始时间前：2026年2月5日17:00前完成报价文件（含报价、技术方案等全部内容，须与采购会议当天所提供的资料一致，并加盖单位公章）的上传。系统将以服务器接收时间为准自动校验提交状态。

 若供应商未在上述截止时间前成功上传报价文件，视为自动放弃本次投标（弃权），医院将不接受任何形式的逾期补传（包括但不限于系统故障、操作失误、网络延迟等原因）。

建议供应商截止时间前至少60分钟完成文件上传，避免因网络拥堵、浏览器兼容性问题等导致逾期。

参会的公司授权代表需出示身份证备核查，如授权代表有变更，需提供授权变更函及身份证核查。

参与公司有5-10分钟时间对方案进行讲解，并解答现场评委的问题（讲解按现场抽签顺序确定）。如有准备PPT等电子资料，请自备U盘于会议开始前拷贝完毕，会场提供电脑和投影。

六、我院有权根据各方面条件作出项目的最终决定，最终解释权归我院所有。
七、联系信息：

1.联系方式：0757-22667835

2.联 系 人：曾小姐 邓先生

八、相关附件

1.  附件1：报名资料
2.  附件2：项目需求书

3.  附件3：报价文件

4.  附件4：明细报价（excel格式电子版 放入U盘）
                      广东医科大学顺德妇女儿童医院（佛山市顺德区妇幼保健院）

                            2026年1月27日